Point by point response to Reviewer 1

We thank the Reviewer for her/his comments

1. Do figures require labeling with arrows, asterisks etc., better legends? — Perhaps figure
1 can be cropped to omit non-relevant areas and information

Response: Per the Reviewer’s request the figure has been cropped so that it doesn’t
contain unnecessary information.

2. However in page 4- “patients who presented no symptoms that could be associated with
aneurysm’- missing word

Response: Per the Reviewer's comment on the missing word, the sentence was reworded
so the concept is now clearer.

Point by point response to Reviewer 2

We thank the Reviewer for her/his comments

1. When describing the course of each case, it is not necessary to list items such as CC
and physical examination, and prose format is sufficient. In fact, CC is not necessary as all
three cases have no symptoms.

Response: We agree with the Reviewer’s suggestion and, accordingly, Chief complaints
(CC) headings have been removed.

2. Figure 3 is not contrast-enhanced image. If you have more attractive images such as
multiphase one and fusion image, you should present us.

Response: As the Reviewer mentioned, Figure 3 is not contrast-enhanced. We have
therefore modified the figure legend indicating that it is not a contrast-enhanced image.
Unfortunately, we do not have other images.

3. The title of this paper includes “review of the literature”, but your description of
discussion does not meet the form of review of the literatures. For example, if you compare
the characteristics between symptomatic and asymptomatic patients, it will become
meaningful.

Response: We agree with the Reviewer's comment and have therefore added

comparisons of characteristics between symptomatic and asymptomatic patients according
to the available literature. The related references are [1], [8-12], [17].

Point by point response to Science editor




We thank the Editor for her/his comments

1.The authors need to provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and
Copyright License Agreement.

Response: We thank the Editor for pointing on this important issue. The signed Conflict-of-
Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement will be attached to a re-
reviewed article.

2. The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure
documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all
graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Response: Done.



